RES-A
■ 치수 ■ RES-A 유형
금속 케이블 글랜드는 옵션 부품이며  별도로 주문해야 합니다.
(단위 : mm)
극한 환경용 대형 회전 경고등
φ224mm 직경
내장 회전 파라볼릭 반사경: 원거리 가시성 확보용
설치: 실내—직립형, 반전형, 측형, 실외—직립형만 가능

무게 (+/- 10%) 20.1oz (570g) 21.5oz (610g)
■ 사양
■ 주문 방법
■ 배선
LFH-24-□-EX
(단위 : mm)케이블 길이 (250)
24: DC24V
M2: AC100-240V
전원
Source
백색/전원 리드선
외부1
퓨즈 2A
검정색/전원 리드선
NEW
Zone 2, Zone 22
방폭
기체 및 분진 방폭성
Zone 2 및 Zone 22에 적합
돔 색상: 적색, 노랑색, 청색
3회 점멸, 110 +/-10 점멸/분
실내/실외 기능은 제품이 공장, 시설물, 음식, 음료,
의료, 주차장 등의 환경에서
사용할 수 있게 합니다.
90m/s2 진동 저항 (9G)*는 지게차, 건설차량, 유지보수용 차량
등의 산업 차량에 장착될 수 있습니다.
½” NPT 어댑터
IP66 (IEC60529)
NEMA Type 4, 4X, 13
RoHS Directive (EN50581)
CE
FCC Part 15 Subpart B Class A
실내/실외 LED 경고등
모델
색상
R: 적색
Y: 노랑
B: 청색
정격 전압